NUMERO DE HORAS TRABAJADAS MAQUINARIA

Y EQUIPO PESADO AL MES

Definiciéon: Muestra el nimero de horas de Férmula: Ndmero de horas.
mantenimiento trabajadas en los Unidad: Nuamero.

equipos de la Empresa.

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto

Septiembre
TOTAL

294,50
161,00
277,00
184,00
214,25
268,00
165,00
161,25

167,75
1.892,75
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RUMINAHUI - ASEO, EPM.
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